ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по экономической политике

РЕШЕНИЕ

От 19.06.2012 № РК5-7-                 проект

Об отчете о деятельности областных
государственных унитарных предприятий
за 2011 год

Рассмотрев отчет о деятельности областных государственных унитарных

предприятий за 2011 год, внесенный в порядке реализации права законодательной

инициативы Губернатором Томской области, а также поступившие заключения,

Комитет по экономической политике РЕШИЛ :

1. Предложить Администрации Томской области до 22 июня 2012 года

доработать отчет о деятельности областных государственных унитарных

предприятий за 2011 год с учетом поступивших заключений.

2. Рекомендовать Совету Законодательной Думы Томской области включить

в повестку очередного собрания Законодательной Думы Томской области

рассмотрение доработанного отчета о деятельности областных государственных

унитарных предприятий за 2011 год и утвердить его.

Председатель  комитета     И.Г.Кляйн

Проект подготовлен комитетом
по экономической политике

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отчете о деятельности
областных государственных
унитарных предприятий за 2011 год

Рассмотрев доработанный с учетом замечаний отчет о деятельности

областных государственных унитарных предприятий за 2011 год, в соответствии со

статьей 3 Закона Томской области от 13 апреля 2004 года № 52-ОЗ «Об областных

государственных унитарных предприятиях»,

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить отчет о деятельности областных государственных унитарных

предприятий за 2011 год согласно приложению.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области  О.В.Козловская

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Юридический отдел

Россия, 634050, г. Томск, пл. Ленина, 6
www.duma.tomsk.ru

 тел. (3822) 51-08-95, факс (3822) 51-06-02
duma@tomsk.gov.ru

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

на отчет о деятельности областных государственных унитарных
предприятий за 2011 год

Рассмотрев представленный Губернатором Томской области Отчет о

деятельности областных государственных унитарных предприятий за 2011 год (вх.

№ 2204/0808-1 от 05.05.2012) считаем необходимым отметить следующее.

Отчет содержит сведения по всем обязательным показателям,

предусмотренным пунктом 3 части 1 Закона Томской области от 13 апреля 2004

года № 52-ОЗ «Об областных государственных унитарных предприятиях».

Вместе с тем, считаем необходимым обратить внимание на то, что согласно

пункту 10.1 части 2 статьи 3 указанного Закона Томской области Администрация

Томской области представляет в Думу отчет о деятельности областных

государственных предприятий не позднее 1 мая текущего года, включающий

сведения за отчетный период.

Однако отчет о деятельности областных государственных унитарных

предприятий за 2011 год был внесен в Законодательную Думу Томской области 5

мая 2012 года.

К тексту Отчета имеются замечания юридико-технического характера,

которые будут представлены в рабочем порядке.

Начальник отдела  Л.Н. Железчикова
13.06.2012

Исполнитель:
Елисеев Ю.А.
510-365

	1_решение.doc
	2_постановление .doc
	3_отчет ОГУП внес Губернатором.tif
	4_заключение КСП.tif
	4_заключение минюста.tif
	4_заключение юр отдела.doc